
 

  

URADNO  GLASILO 
O B Č I N E    P R E D D V O R 

 

Številka  5   Preddvor,  26. junij 2009       LETO XV 
 
 
 

 
14. 

 

*** 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 100/2005 – ZLS-UPB1), 3. člena 
Zakona o financiranju občin (Uradni list RS, št. 123/2006 
– ZFO-1), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list 
RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02 in 56/02 in 110/02-
ZDT-B), Uredbe o podlagah in postopkih za pripravo 
predloga državnega proračuna (Uradni list RS, št. 45/02), 
Pravilnika o programski klasifikaciji izdatkov občinskih 
proračunov (Uradni list RS, št. 57/05 in 88/05-popr.) in 
15. člena Statuta Občine Preddvor (Uradno glasilo 
Občine Preddvor, št. 2/99) je Občinski svet Občine 
Preddvor na 23. redni seji dne 18.6.2009 sprejel 
 
 

O D L O K 
o spremembi in dopolnitvi Odloka o proračunu 

Občine Preddvor za leto 2009 
 
 

1. člen 
S tem odlokom se določajo spremembe Odloka o 
spremembah Odloka o proračunu Občine Preddvor za 
leto 2009 (Uradno glasilo Občine Preddvor, št. 11/08, 22. 
december 2008) in Odloka o spremembi in dopolnitvi 
Odloka o proračunu Občine Preddvor za leto 2009 
(Uradno glasilo Občine Preddvor, št. 3/09, 6. maj 2009) – 
v nadaljevanju: odlok. 
 

2. člen 
Spreminja se 3. člen v celoti, tako da se glasi: »Splošni 
del proračuna na ravni podskupin kontov se določa v 
naslednjih zneskih: 
 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v € 
      skupina/podskupina kontov      proračun leta 2009 
 
 
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 3.777.269           
   
 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 2.558.849      
   
70 DAVČNI PRIHODKI 2.173.474      
 700 Davki na dohodek in dobiček 1.848.900 
 703 Davki na premoženje 210.648 
 704 Domači davki na blago in storitve 113.926 
 706 Drugi davki 0 
    
71 NEDAVČNI PRIHODKI 385.375 
 
 

710 Udeležba na dobičku in dohodki od 
premoženja 

 
77.745 

 711 Takse in pristojbine 50 
 712 Denarne kazni 1.050 
 713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 11.605 
 714 Drugi nedavčni prihodki 294.925 
    
72 KAPITALSKI PRIHODKI 2.970 
 720 Prihodki od prodaje osnov. sredstev 0 

 721 Prihodki od prodaje zalog 0 
 722 Prihodki od prodaje zemljišč in 

nematerialnega premoženja 
 

2.970 
 
 

   

73 PREJETE DONACIJE 0 
 730 Prejete donacije iz domačih virov 0 
    
74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.215.450 
 740 Transferni prihodki iz drugih 

javnofinančnih institucij 
 

570.700 
 741 Prejeta sredstva iz državnega 

proračuna iz sredstev proračuna 
Evropske unije za strukturno politiko 

 
 

644.750 
 
 

   

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 5.533.891 
   
40 TEKOČI ODHODKI 919.667 
 400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 187.632 
 401 Prispevki delodajalcev za socialno 

varnost 
 

28.771 
 402 Izdatki za blago in storitve  682.254 
 403 Plačila domačih obresti 0 
 409 Rezerve 21.010 
    
41 TEKOČI TRANSFERI 776.370 
 410 Subvencije 12.210 
 411 Transferi posameznikom in 

gospodinjstvom 
 

498.657 
 412 Transferi neprofitnim organizacijam in 

ustanovam 
 

112.919 
 413 Drugi tekoči domači transferi 152.584 
 414 Tekoči transferi v tujino 0 
    
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 3.685.774 
 420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 3.685.774 
    
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 152.080 
 430 Investicijski transferi 152.080 
 
 

  

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK 
/PRIMANJKLJAJ (I.-II.) 

 
-1.756.622 

 
 
B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB v € 
      skupina/podskupina kontov      proračun leta 2009 
 
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN  

PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752) 

 
 

405.000 
   
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 

(750) 
5.000 

 750 Prejeta vračila danih posojil 5.000 
 751 Prodaja kapitalskih deležev 400.000 
 752 Kupnine iz naslova privatizacije 0 
 
 

 
 

 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE  
KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442) 

 
0 

   
44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE 

KAPITALSKIH DELEŽEV 
 

0 



               URADNO GLASILO OBČINE PREDDVOR      št.  5        26. junij 2009 14. stran     

 440 Dana posojila 0 
 441 Povečanje kapitalskih deležev 0 
 442 Poraba sredstev kupnin iz naslova 

privatizacije 
 

0 
 
 

   

VI.  PREJETA - DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (IV.-V.) 

 
 

405.000 
 
 
C. RAČUN FINANCIRANJA v € 
      skupina/podskupina kontov      proračun leta 2009 
 
VII. ZADOLŽEVANJE (500) 440.000 
   
50 ZADOLŽEVANJE 440.000 
 500 Domače zadolževanje 440.000 
 
 

  

VIII ODPLAČILA DOLGA 0 
   
55 ODPLAČILA DOLGA 0 
 550 Odplačila domačega dolga 0 
 
 

  

IX. SPREMEMBA STANJA NA RAČUNIH 
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 

-911.622 

 
 

  

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 0 
 
 

  

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 1.756.622 
 
Presežek odhodkov nad prihodki se pokrivajo iz sredstev 
na računih konec leta 2008. 
Natančnejši pregled prihodkov in odhodkov po 
funkcionalnih področjih proračunske porabe in po 
institucionalnih uporabnikih je razviden iz preglednic, ki 
so sestavni del tega odloka. 
 

3. člen 
Ostali členi odloka ostanejo nespremenjeni in v veljavi. 
 

4. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu Občine Preddvor. 
 
 
Številka:    odl159/09 
Preddvor, 18. junija 2009 
 

Občina Preddvor 
   
 Miran Zadnikar 
 župan 
 
 
 
 
 

 
15. 

 

*** 
Na podlagi 15. člena Statuta Občine Preddvor (Uradno 
glasilo Občine Preddvor, št. 2/99) in Zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 12/96 in 23/96) in Odredbe o 

normativih in kadrovskih pogojih za opravljanje 
dejavnosti predšolske vzgoje (Uradni list RS, št. 57/97 in 
59/99) je Občinski svet Občine Preddvor na svoji 23. seji 
dne 28.5.2009 sprejel 
 

 
S K L E P  

o potrditvi predlaganih novih cen programov vrtcev 
 
 

1. člen 
Cene programov predšolske vzgoje v Javnem vzgojno-
izobraževalnem zavodu Osnovna šola Matije Valjavca 
Preddvor, Šolska ulica 9, 4205 Preddvor, za enote vrtca: 
Storžek v Preddvoru in Čriček na Zg. Beli, se povišajo in 
znašajo od 01. septembra 2009, za: 
 

ODDELEK NOVE CENE 

Dnevni program prvega starostnega 
obdobja – vrtec Storžek 

 
449,57 

Dnevni program drugega starostnega 
obdobja – vrtec Storžek 

 
313,92 

Dnevni program drugega starostnega 
obdobja – vrtec Čriček 

 
313,92 

Skrajšan program drugega starostnega 
obdobja 

 
247,17 

vzgojni program (60% cene druge 
starostne skupine) 

 
188,35 

vzgojni program z zajtrkom (62% cene 
druge starostne skupine + zajtrk) 

 
194,63 

vzgojni program s kosilom (66% cene 
druge starostne skupine + kosilo) 

 
207,06 

 
2. člen 

Prispevki staršev se določijo v skladu z lestvico iz 3. 
člena Pravilnika o plačilih staršev za programe v vrtcih 
(Uradni list RS, UPB št. 129/06) in dohodkovnimi razredi, 
ki jih določi Ministrstvo za šolstvo, znanost in šport. 
Starši plačajo največ 80 % cene programa, v katerega je 
vključen otrok, kar predstavlja polno plačilo. 
 

3. člen 
Starši, ki zamujajo pri prevzemu svojega otroka iz vrtca, 
plačajo dodatne obratovalne ure v višini bruto nadure 
pomočnice vzgojiteljice s prispevki. Vrednost zamudne 
ure znaša 9,57 € in se določi za vsako začeto uro 
obratovalnega časa. 

 
4. člen 

Sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine Preddvor in 
velja od 01.09.2009 dalje. 
 
 
Številka:    s051/09-os 
Preddvor, 28. maja 2009 
 

Občina Preddvor 
   
 Miran Zadnikar 
 župan 
 
 
 
 
 
 
 



               URADNO GLASILO OBČINE PREDDVOR      št.  5        26. junij 2009 15. stran     

 
16. 

 

*** 
Na podlagi Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni 
list RS, št. 33/07), Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07-UPB2 in 76/08) in 20. člena Statuta 
Občine Preddvor (Uradno glasilo Občine Preddvor, št. 
2/99) je Občinski svet Občine Preddvor na 23. seji, dne 
28.5.2009 sprejel 
 
 

SKLEP 
o tehničnem popravku Odloka o spremembah in 

dopolnitvah odloka o prostorskih ureditvenih pogojih 
za ureditvena območja naselij Preddvor, Tupaliče, 

Potoče in Breg ob Kokri, odloka o prostorskih 
ureditvenih pogojih za Jezersko, odloka o 

prostorskih ureditvenih pogojih za Dobrave, odloka o 
prostorskih ureditvenih pogojih za kranjsko in 

sorško polje ter odloka o prostorskih ureditvenih 
pogojih za ureditveno območje Krvavec (Uradno 
glasilo Občine Preddvor št. 5/2006, 4/2007-popr., 

8/2007-popr., 10/2008-popr.) 
 

 
1. člen 

Na grafični karti Jezersko – 41 se območje morfološke 
enote Hriboviti del HD-M6 z namensko rabo MK pravilno 
zariše tako, da se ga uskladi z dejanskim stanjem.  
 

2. člen 
Sklep začne veljati takoj po objavi v Uradnem glasilu 
Občine Preddvor. 
 
 
 
Številka:    35000-0001/05-s048/09-os 
Preddvor, 28. maja 2009 
 

Občina Preddvor 
   
 Miran Zadnikar 
 župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Izdaja: Občina Preddvor, Dvorski trg 10, 4205 Preddvor, tel 275 10 00, fax 275 10 20, 
e:mail obcina.preddvor@siol.net - Id.št. SI77195108 - TRR 01295-0100006887 - 
Odgovorni urednik: Miran Zadnikar - Urejanje: Marko Bohinec - Razmnoževanje: 
Občina Preddvor - Glasilo izhaja po potrebi in je brezplačno - Reklamacije se 
upoštevajo 30 dni po izidu.  


